АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 декабря 2016г.N 431

Об утверждении Порядка осуществления
муниципального земельного контроля на
территории Золотухинского района
Курской области

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом муниципального района «Золотухинский район» Курской области Администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления муниципального земельного контроля на территории Золотухинского района Курской области.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации Золотухинского района М.И.Козицкого.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Золотухинского района                                                                      В.Н. Кожухов